
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  E  S V I L U P P O  S T R A T E G I E  
C E N T R A L I Z Z A T E  D I  G A R A ”  

 
 
 

N. 658  DEL 21/12/2016 
 
 

O G G E T T O  
 
PRECISAZIONE ALLA DETERMINAZIONE N. 639 DEL 13/12/2016 AVENTE 
AD OGGETTO "RETTIFICA PARZIALE DELLA PROCEDURA DI GARA 
AVVIATA CON DETERMINAZIONE EGAS N. 542 DEL 04/11/2016 AVENTE 
AD OGGETTO "GARA A PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA 
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 54 DEL D. 
LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN "SERVICE" DI 
DISPOSITIVI PER INIEZIONE DI MEZZO DI CONTRASTO PER TAC E PER RM, 
ID 16PRE003" 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Elena Pitton 

 
 
 
 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Premesso che: 
- con determinazione dirigenziale EGAS n. 542 del 04/11/2016 si è proceduto 

all’indizione, fra le altre, della “gara a procedura aperta, ai sensi dell’art. 54 del D.Lgs. n. 
50/2016, per la stipula di un accordo quadro per l’affidamento della fornitura in 
”service” di dispositivi per iniezione di mezzo di contrasto per TAC e per RM – ID 
16PRE003”, con contestuale approvazione dei documenti Norme di partecipazione, 
Schema di convenzione e Capitolato Speciale; 
 

- con determinazione EGAS n. 639 del 13/12/2016 si è provveduto a modificare i prezzi 
a base d’asta, le cauzioni provvisorie, l’importo da versare dovuto all’ANAC e 
conseguentemente il termine per la presentazione delle offerte; 
 

rilevato che nella determinazione n. EGAS n. 639 del 13/12/2016 è presente un errore di 
visualizzazione che non consente di prendere visione e quindi atto di tutti i nuovi dati 
presenti nella tabella ivi contenuta; 
 
ritenuto di precisare che i dati pubblicati nella tabella di cui sopra risultano essere i seguenti: 
 
FABBISOGNI PRESUNTI PER 36 MESI, PREZZI A BASE D’ASTA, CAUZIONI PROVVISORIE E CODICI CIG 
 

Lotto Voce Descrizione AAS2 AAS3 AAS5 CRO TOTALE PREZZO BASE CAUZIONE 
PROVVISORIA 

1 
 

Iniettori per TAC e relativo 
materiale di consumo        

a n. iniettori richiesti 4 2 2 2 10 
€ 939.800,00 € 18.796,00 

b n. esami previsti 36.000 9.000 21.000 10.000 76000 

2 
 

Iniettori per RM e relativo 
materiale di consumo        

a n. iniettori richiesti 2 2 1 2 7 
€ 539.860,00 € 10.797,20 

b n. esami previsti 9.300 3.300 1.500 15.500 29600 
 
CODICI CIG: 

Nella tabella di seguito riportata vengono indicate, per ogni lotto, le seguenti informazioni: codice CIG e importo da versare per la 

contribuzione dovuta all’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici. 

 

Lotto  cig Importo da versare 

1 voce a-b 6856124C7F € 140,00 

2 voce a-b 6856126E25 € 70,00 

 
rilevato che rimangono invariate le restanti condizioni di gara; 
 
rilevato che si rende altresì necessario procedere a precisare quanto sopra sul sito aziendale 
www.egas.sanita.fvg.it, sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea e sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana, affinché gli interessati possano prenderne visione; 
 
Ritenuto di individuare il Responsabile Unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 
n. 50/2016, nella persona della dott.ssa Elena Pitton; 
 
vista la determinazione EGAS n. 542 del 04/11/2016; 



 

 
 

 
vista la determinazione EGAS n. 639 del 13/12/2016; 
 
visto il decreto legislativo n. 50/2016; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 
 

1) di precisare che i dati pubblicati nella tabella di cui sopra risultano essere i seguenti: 
 
FABBISOGNI PRESUNTI PER 36 MESI, PREZZI A BASE D’ASTA, CAUZIONI PROVVISORIE E CODICI CIG 
 

Lotto Voce Descrizione AAS2 AAS3 AAS5 CRO TOTALE PREZZO BASE CAUZIONE 
PROVVISORIA 

1 
 

Iniettori per TAC e relativo 
materiale di consumo        

a n. iniettori richiesti 4 2 2 2 10 
€ 939.800,00 € 18.796,00 

b n. esami previsti 36.000 9.000 21.000 10.000 76000 

2 
 

Iniettori per RM e relativo 
materiale di consumo        

a n. iniettori richiesti 2 2 1 2 7 
€ 539.860,00 € 10.797,20 

b n. esami previsti 9.300 3.300 1.500 15.500 29600 
 
CODICI CIG: 

Nella tabella di seguito riportata vengono indicate, per ogni lotto, le seguenti informazioni: codice CIG e importo da versare per la 

contribuzione dovuta all’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici. 

 

Lotto  cig Importo da versare 

1 voce a-b 6856124C7F € 140,00 

2 voce a-b 6856126E25 € 70,00 

 
2) di dare atto che rimangono invariate le restanti condizioni di gara; 

 
3) di procedere a precisare quanto sopra sul sito aziendale www.egas.sanita.fvg.it, sulla 

Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana, affinché gli interessati possano prenderne visione; 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE E SVILUPPO STRATEGIE CENTRALIZZATE DI GARA 

Dott.ssa Elena Pitton 



 

 
 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 658 del 21/12/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 21/12/2016 15:08:08
IMPRONTA: 276D9C5CE32CA1A14A98E6B0558C529A64B743092B1011E75E014E7A022A997F
          64B743092B1011E75E014E7A022A997F14751A685BC16E2C92F63DD15F35D867
          14751A685BC16E2C92F63DD15F35D867C1213F2224B204E2C0A8F9627ACBB1EC
          C1213F2224B204E2C0A8F9627ACBB1EC760B4E4EB9FEE63E599B13ECFABC73DC


